توجه! درج مقالات، الزاماً دیدگاه نشریه انقلاب اسلامی و هجرت نیست و متن با عنوان بحث آزاد تلقی و صرفاً باین نظر نظر نویسندگان و منابع مندرج بوده، این نشریه در قبال آنها هیچگونه مسئولیت محتوایی و حقوقی را ندارد!

Nr. 745 15 - 28 Mar. 2010

شماره ۷۴۵ از ۲۴ اسفند ۱۳۸۸ تا ۸ فروردین ۱۳۸۹

نهضت ملی ایران و دشمنانش

دشمنانش

به روایت اسناد

ابوالحسن بنی صدر

- جمال صفری

\*\*\*\*\*

عدالت اجتماعی

نویسنده: ابوالحسن بنی صدر

چاپ: انتشارات انقلاب اسلامی

آدرس: انتشارات انقلاب اسلامی

Enghelab Eslami Zeitung

Postfach 11 11 18

D - 60046 Frankfurt

Germany

شماره حساب انتشارات